act without the moving of a first [cause], so particular ends cannot move without the moving of an ultimate [end], because they do not move except by virtue of the preceding intention. Therefore, it is necessary that the intention precede in this way.	2nd.
Tertium.	45 3. Sed quod attinet ad hanc priorem partem, sive sensum quaestionis, dicendum est, non esse necessarium absolute, ut ante intentiones seu appetitiones particularium bonorum præcedat intentio finis ultimi vel formalis, vel materialis. Hæc est sententia Scoti, in 4, distinct. 49, quaest. 3, et in 1, quaest. 4, ubi Major modum hunc sequitur, et plane idem sentit Durandus, secundo loco supra citato, Medina 1, 2, ad art. 6, supra citatum. Tandem judicat hanc sententiam probabiliorum. Et probari facile potest ex dictis, sect. 1 hujus disputationis, et ex parte illam confirmat: quis est enim, qui hujusmodi actum in se expertus sit ante omnes alios? Et ratione demonstratur breviter, quia vel necessitas hujus actus oritur ex intellectione, aut ex ob-	45R	Thirdly, because, according to Aristotle, the ultimate end is related to desirable things just as the first principle to speculative things. But the intellect cannot assent to conclusions without assent to the principle having preceded. Therefore, neither can the will be brought to particular ends without an intention for the ultimate [end] preceding. ³	3rd.
1. Assertio pro priore sensu quaestionis.	50 3. Sed quod attinet ad hanc priorem partem, sive sensum quaestionis, dicendum est, non esse necessarium absolute, ut ante intentiones seu appetitiones particularium bonorum præcedat intentio finis ultimi vel formalis, vel materialis. Hæc est sententia Scoti, in 4, distinct. 49, quaest. 3, et in 1, quaest. 4, ubi Major modum hunc sequitur, et plane idem sentit Durandus, secundo loco supra citato, Medina 1, 2, ad art. 6, supra citatum. Tandem judicat hanc sententiam probabiliorum. Et probari facile potest ex dictis, sect. 1 hujus disputationis, et ex parte illam confirmat: quis est enim, qui hujusmodi actum in se expertus sit ante omnes alios? Et ratione demonstratur breviter, quia vel necessitas hujus actus oritur ex intellectione, aut ex ob-	50R	3. But with regards to the first part or sense of the question, it should be said that it is not necessary absolutely that an intention for an ultimate end, either formal or material, go before intentions or desires for particular goods. This is the view of Scotus in [<i>Sent.</i>] IV, dist. 49, q. 3 and in I, q. 4, where John Mair follows this way. And Durandus clearly thinks the same, in the second place cited above, [i.e., <i>Sent.</i> II, dist. 39, q. 3, as well as Medina in [<i>ST</i>] IaIIæ. ad art. 6, cited above. In the end, he judges this view more probable. And it can easily be proven from what was said in sect. 1 of this disputation and confirms it from the part. For is there anyone who has experienced an act of this sort in himself that is before everything else?	The 1st assertion for the prior sense of the question.
Demonstratur tripartito argumento.	60 3. Sed quod attinet ad hanc priorem partem, sive sensum quaestionis, dicendum est, non esse necessarium absolute, ut ante intentiones seu appetitiones particularium bonorum præcedat intentio finis ultimi vel formalis, vel materialis. Hæc est sententia Scoti, in 4, distinct. 49, quaest. 3, et in 1, quaest. 4, ubi Major modum hunc sequitur, et plane idem sentit Durandus, secundo loco supra citato, Medina 1, 2, ad art. 6, supra citatum. Tandem judicat hanc sententiam probabiliorum. Et probari facile potest ex dictis, sect. 1 hujus disputationis, et ex parte illam confirmat: quis est enim, qui hujusmodi actum in se expertus sit ante omnes alios? Et ratione demonstratur breviter, quia vel necessitas hujus actus oritur ex intellectione, aut ex ob-	60R	And it can be demonstrated briefly by argument, because the neces-	It is demonstrated by a tripartite argument.